

MTRO. ANÍBAL MONTALVO PÉREZ DIRECTOR GENERAL DE CONALEP Q. ROO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS OFICIO No. DG/SP/060/2021 Y PASAJES:

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL C.

JUAN ARTURO MACLIBERTY NOVELO

LABORO EN ESTA CIUDAD DE:

CANCUN, PLAYA DEL CARMEN Q. ROO

LOS DÍAS:

DEL 17 AL 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021

QUINTANA ROO Z X LAA

OLEGIO DE ELIUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Playe del Carmen

WOGIO POOLT.

NOMBRE Y FIRMA

QUINTANA ROO GOBIERNO DEL ESTADO

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROC

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL DIRECTOR GENERAL DE CONALEP Q. ROO

Dirección General **QUINTANA ROO**

MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ

NOMBRE Y FIRMA

SELLO